

江苏东方盛虹股份有限公司 2021年半年度募集资金存放与使用情况专项报告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

(一)2019年非公开发行绿色公司债券(第一期) 经深圳证券交易所《深证函[2019]296号》关于江苏东方盛虹股份有限公司2019年非公开发行绿色公司债券符合深交所非公开发行公司债券发行与使用情况的核查,核准公司公开发行债券不超过30.00亿元。

募集资金使用情况对照表 2021年半年度

Table with 14 columns: 募集资金总额, 本期募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, etc. Total: 99,400.00 / 99,400.00 / 0.09 / 99,400.76.

(二)2020年6月非公开发行可转债 经中国证监会《证监许可[2020]655号》关于核准江苏东方盛虹股份有限公司非公开发行可转债发行注册登记的批复,核准公司非公开发行人民币普通股(A股)股票805,810,444股,每股面值人民币1.00元。

[注]截至2021年6月30日,募集资金存放专户余额为人民币105.21万元,本期使用募集资金人民币0.09万元,累计使用募集资金人民币99,303.76万元,募集资金尚未使用金额为人民币1,457.39万元(余额扣除不等于合计数,系四舍五入尾差所致)。

江苏东方盛虹股份有限公司 关于控股股东为公司子公司提供借款暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述 (一)关联方介绍 江苏东邦科技股份有限公司(以下简称“东邦科技”)为江苏东邦科技股份有限公司(以下简称“东邦科技”)二級全资子公司江苏东邦科技股份有限公司(以下简称“东邦科技”)的控股子公司。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

二、关联交易的必要性 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

三、关联交易的决策程序 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

四、关联交易的会计处理 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

五、关联交易的决策程序 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

六、关联交易的会计处理 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

七、关联交易的决策程序 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

八、关联交易的会计处理 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

九、关联交易的决策程序 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

十、关联交易的会计处理 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

十一、关联交易的决策程序 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 2 columns: 股票代码, 股票简称. 000301 江苏东邦科技, 127030 江苏东邦科技.

十二、关联交易的会计处理 东邦科技作为子公司,其日常经营过程中,需要向母公司东邦科技借款,主要用于日常经营流动资金需求,借款利率按照市场化利率确定,不存在损害公司利益的情形。

Table with 4 columns: 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Revenue: 15,690,887,761.86 / 9,485,153,711.69 / 64.34%.

Table with 4 columns: 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total shareholders: 9,450,197,519.80 / 1,187,423,428.00 / 794.22%.

3、公司控股股东及持股情况 报告期内,公司控股股东为江苏东邦科技股份有限公司,持股比例为57.26%。

Table with 5 columns: 姓名, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况.

4、控股股东或实际控制人变更情况 报告期内,公司控股股东及实际控制人未发生变更。

5、公司报告期内主要财务指标 报告期内,公司实现营业收入15,690,887,761.86元,同比增长64.34%。

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Revenue: 15,690,887,761.86 / 9,485,153,711.69 / 64.34%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

Table with 4 columns: 项目, 本期期末, 上期期末, 本报告期末比上期期末增减. Total assets: 98,907,634,797.13 / 62,935,612,564.34 / 57.16%.

江苏恒辉安防股份有限公司 2021年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Total assets: 1,199,444,954.04 / 859,892,202.12 / 39.49%.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减. Revenue: 456,006,116.30 / 375,979,693.14 / 21.28%.